
一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000279

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

成世建設株式会社

カングラ工業株式会社

ハナフサ・二京建設工事共同企業体

株式会社ダイニ工業

久栄建設株式会社

美佐紀興業株式会社

工　事　場　所 堺市中区新家町ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社泉州ヤマト

新家町ほか下水管布設工事（６－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月２６日　午前　９時３０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000255

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社憂心建設

株式会社ユニオンテック

二京建設株式会社

株式会社ダイニ工業

株式会社松尾組

株式会社新生興業

株式会社ジンユウ

阪堺設備工業株式会社

株式会社古川組

株式会社国正建設

高野工業株式会社

株式会社入江組

村上水道株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

橘建設株式会社

常勝開発株式会社

開　札　日　時 令和　７年　２月１９日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区竹城台３丁ほか

竹城台３丁ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000255

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有株式会社大晃

祐世建設株式会社

美佐紀興業株式会社

株式会社リブラ

株式会社信光

照建株式会社

栄伸株式会社

ダイユウ土木

株式会社土商

工和工業株式会社

株式会社ナガノ

株式会社アバンテック

株式会社藤原水道

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区竹城台３丁ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

竹城台３丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月１９日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000297

資格の
有無

1 有

2 有

3 無

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社新生興業

株式会社ジンユウ

株式会社国正建設

株式会社松尾組

株式会社共栄設備

阪堺設備工業株式会社

三井設備工業株式会社

株式会社古川組

高野工業株式会社

株式会社入江組

村上水道株式会社

常勝開発株式会社

希望業種（ランク）条件を満
たさないため

株式会社泉州ヤマト

正興建設株式会社

工　事　場　所 堺市南区城山台３丁ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

橘建設株式会社

城山台３丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月１９日　午前１０時００分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000297

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有栄伸株式会社

工和工業株式会社

株式会社信光

照建株式会社

ダイユウ土木

株式会社堺電設

株式会社土商

株式会社ケイテックス

株式会社アバンテック

株式会社藤原水道

二京建設株式会社

株式会社ダイニ工業

株式会社ナガノ

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社マツモト工業

株式会社ユニオンテック

開　札　日　時 令和　７年　２月１９日　午前１０時００分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区城山台３丁ほか

城山台３丁ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000297

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有株式会社大晃

祐世建設株式会社

美佐紀興業株式会社

株式会社リブラ

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区城山台３丁ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

城山台３丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月１９日　午前１０時００分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000295

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

関西グランドテック株式会社

株式会社ユニオンテック

株式会社新生興業

株式会社ジンユウ

株式会社マツモト工業

株式会社国正建設

株式会社松尾組

株式会社共栄設備

阪堺設備工業株式会社

三井設備工業株式会社

株式会社古川組

高野工業株式会社

株式会社入江組

村上水道株式会社

工　事　場　所 堺市中区土師町５丁ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

常勝開発株式会社

土師町５丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月１９日　午前１０時３０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000295

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

株式会社リブラ

株式会社大晃

栄伸株式会社

祐世建設株式会社

美佐紀興業株式会社

株式会社土商

株式会社信光

照建株式会社

株式会社ケイテックス

株式会社アバンテック

ダイユウ土木

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

二京建設株式会社

株式会社ダイニ工業

開　札　日　時 令和　７年　２月１９日　午前１０時３０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市中区土師町５丁ほか

土師町５丁ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000294

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社ジンユウ

関西グランドテック株式会社

株式会社ユニオンテック

株式会社松尾組

株式会社共栄設備

株式会社新生興業

三井設備工業株式会社

株式会社古川組

株式会社国正建設

株式会社入江組

村上水道株式会社

阪堺設備工業株式会社

常勝開発株式会社

正興建設株式会社

高野工業株式会社

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市北区北花田町３丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

北花田町３丁配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月１９日　午前１１時００分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000294

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社リブラ

株式会社大晃

栄伸株式会社

祐世建設株式会社

美佐紀興業株式会社

工和工業株式会社

株式会社信光

照建株式会社

ダイユウ土木

株式会社堺電設

株式会社土商

株式会社ダイニ工業

株式会社ケイテックス

株式会社アバンテック

工　事　場　所 堺市北区北花田町３丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

二京建設株式会社

北花田町３丁配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月１９日　午前１１時００分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000290

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有株式会社ウエダ電機

株式会社ＥＣＡＳＴ

株式会社晃電社

株式会社シンコウ電気商会

株式会社東陽電気商会

株式会社Ｒａｉｎｇ

株式会社小池田電工

飯島電気株式会社

株式会社キサラギ電気

株式会社西尾電設

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

鶴田電設株式会社

真鍋電機株式会社

開　札　日　時 令和　７年　２月１９日　午前１１時３０分

担　　当　　課 水運用管理課

工　事　場　所 堺市南区晴美台１丁１番４号

晴美台配水場直流電源装置更新工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000292

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社ユニオンテック

株式会社橋本建設

株式会社トキト

日英建設株式会社

関西グランドテック株式会社

堺土建株式会社

株式会社国府

利晃建設株式会社

株式会社松尾組

橘建設株式会社

日野建設工業株式会社

株式会社今重興産

泉都興業株式会社

株式会社サンダ

大容建設株式会社

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市西区津久野町ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

津久野町ほか下水管改築工事（６－２１）（その２）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月１８日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000292

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

栄伸株式会社

久栄建設株式会社

成世建設株式会社

株式会社ダイニ工業

株式会社ビーコン

照建株式会社

工　事　場　所 堺市西区津久野町ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社五大コーポレーション

津久野町ほか下水管改築工事（６－２１）（その２）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月１８日　午前　９時３０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000289

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社ユニオンテック

日英建設株式会社

関西グランドテック株式会社

堺土建株式会社

利晃建設株式会社

株式会社松尾組

株式会社国誉

株式会社サンエス

株式会社今重興産

株式会社国府

橘建設株式会社

日野建設工業株式会社

常陽建設株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社サンダ

大容建設株式会社

開　札　日　時 令和　７年　２月１８日　午前１０時００分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区材木町東ほか

材木町東ほか下水管耐震化工事（６－２１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000289

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

成世建設株式会社

カングラ工業株式会社

株式会社ダイニ工業

照建株式会社

久栄建設株式会社

株式会社橋本建設

株式会社トキト

株式会社五大コーポレーション

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区材木町東ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

材木町東ほか下水管耐震化工事（６－２１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月１８日　午前１０時００分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000256

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

堺土建株式会社

株式会社ユニオンテック

株式会社国誉

日英建設株式会社

関西グランドテック株式会社

利晃建設株式会社

株式会社国正建設

株式会社松尾組

日野建設工業株式会社

株式会社今重興産

株式会社国府

株式会社サンダ

大容建設株式会社

橘建設株式会社

工　事　場　所 堺市堺区九間町東ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

泉都興業株式会社

九間町東ほか下水管耐震化工事（６－２１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月１８日　午前１０時３０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000256

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

久栄建設株式会社

成世建設株式会社

カングラ工業株式会社

株式会社五大コーポレーション

株式会社ダイニ工業

照建株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社橋本建設

株式会社トキト

開　札　日　時 令和　７年　２月１８日　午前１０時３０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区九間町東ほか

九間町東ほか下水管耐震化工事（６－２１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000265

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

メット・ＫＫＣ建設工事共同企業体

リブラ・間瀬コンサルタント建設工事共同企業体

ダイニ・エイト建設工事共同企業体

ケーエス技建・エハラ建設工事共同企業体

照建・昭和設計コンサルタント建設工事共同企業体

新創・西日本技術建設工事共同企業体

橋本・日建技術コンサルタント建設工事共同企業体

トキト・日本インシーク建設工事共同企業体

今重興産・復建技術コンサルタント　建設工事共同
企業体

隆栄・西日本建技建設工事共同企業体

国正建設・ＮＪＳ建設工事共同企業体

泉都・五星建設工事共同企業体

大容建設・大建技術コンサルタンツ建設工事共同
企業体

セイワ・ＵＲリンケージ建設工事共同企業体

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市南区三原台地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

三原台下水管改築工事（６－２１）（詳細設計付）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月１８日　午前１１時００分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000285

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 無

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社シマダ

岩佐電気

株式会社衛藤電気

株式会社ジャパンエレグロス

株式会社ｔ．ｔ．ｏ

大道電設

株式会社松尾電設

株式会社ＹＵＩＴＥＣ

有限会社端電機工業所

株式会社モリシタ

希望業種（ランク）条件を満
たさないため

株式会社シンコウ電気商会

松崎電設株式会社

有限会社ケーイーピー

株式会社三友テクノ

工　事　場　所 堺市北区百舌鳥梅北町１丁３９番地２

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

有限会社河内電設

上下水道局本庁舎駐車場棟ほか照明更新工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前　９時３０分

担　　当　　課 上下水道局



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000285

資格の
有無

16 有

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社アーカンシエル

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前　９時３０分

担　　当　　課 上下水道局

工　事　場　所 堺市北区百舌鳥梅北町１丁３９番地２

上下水道局本庁舎駐車場棟ほか照明更新工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000287

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社街路

株式会社永光舗装

株式会社実鶴建設

破天荒建設株式会社

仲島土建株式会社

株式会社鶴土木興業

株式会社新生興業

株式会社荒木建設

株式会社美濃田産業

益田土木

株式会社古川組

白石舗装株式会社

吉村道路株式会社

恒和建設株式会社

株式会社朋和

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区高倉台２丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

高倉台２丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前　９時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000287

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

有限会社和田建設

株式会社トレス建設

株式会社神明

藤建

株式会社憂心建設

株式会社サクシード

有限会社堺エコノス

株式会社田頭建設工業

株式会社西林工務店

有限会社久世建設

有限会社瑞生

大地建設興業株式会社

株式会社田頭工務店

株式会社エレファント設備

工　事　場　所 堺市南区高倉台２丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社マルイ

高倉台２丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000287

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有株式会社アクロス

有限会社セイナ

株式会社アビィ・ロード

株式会社ギスト

ヴィクトリー開発株式会社

株式会社明伸建設

株式会社味起央

正基建設株式会社

福真建設

株式会社大晋興業

上野組

エスティ道路株式会社

向井土木株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

益建興業

株式会社春正建設

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区高倉台２丁地内

高倉台２丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000287

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有

50 有

51 有

52 有

53 有

54 有

55 有

56 有

57 有

58 有

59 有

60 有

株式会社ＢＥＬＩＥＶＥ

株式会社清正

栄伸建設株式会社

株式会社上昇建設

大心

株式会社キー・マン

株式会社馬渕興業

株式会社谷文建設

アイ・ティ土木建設株式会社

株式会社岡鉄工業

株式会社大昇

福島土木建設株式会社

株式会社真栄

有限会社太陽道路

有限会社センター建設

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区高倉台２丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

高倉台２丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前　９時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000284

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 無

13 有

14 有

15 有

株式会社街路

株式会社永光舗装

破天荒建設株式会社

希望業種（ランク）条件を満
たさないため

五条建設株式会社

株式会社鶴土木興業

株式会社新生興業

株式会社荒木建設

株式会社美濃田産業

益田土木

株式会社古川組

白石舗装株式会社

株式会社入江組

恒和建設株式会社

株式会社朋和

工　事　場　所 堺市西区鳳西町２丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

吉村道路株式会社

鳳西町２丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000284

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有株式会社トレス建設

藤建

株式会社憂心建設

有限会社和田建設

有限会社堺エコノス

株式会社田頭建設工業

株式会社神明

株式会社西林工務店

有限会社瑞生

株式会社サクシード

大地建設興業株式会社

株式会社田頭工務店

株式会社エレファント設備

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社実鶴建設

株式会社マルイ

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市西区鳳西町２丁地内

鳳西町２丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000284

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有

株式会社アビィ・ロード

株式会社ギスト

株式会社真栄

株式会社明伸建設

株式会社味起央

有限会社セイナ

福真建設

株式会社大晋興業

ヴィクトリー開発株式会社

エスティ道路株式会社

向井土木株式会社

正基建設株式会社

益建興業

株式会社春正建設

上野組

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市西区鳳西町２丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

鳳西町２丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000284

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有

50 有

51 有

52 有

53 有

54 有

55 有

56 有

57 有

58 有

59 有栄伸建設株式会社

株式会社キー・マン

株式会社ＢＥＬＩＥＶＥ

株式会社清正

アイ・ティ土木建設株式会社

株式会社上昇建設

大心

福島土木建設株式会社

株式会社馬渕興業

株式会社谷文建設

有限会社センター建設

株式会社岡鉄工業

株式会社大昇

工　事　場　所 堺市西区鳳西町２丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

有限会社太陽道路

鳳西町２丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000296

資格の
有無

1 有

2 有

3 有サニコン・道栄建設工事共同企業体

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

合資会社テクニハウジングアンドマシナリー

株式会社味起央

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前１０時３０分

担　　当　　課 下水道保全課

工　事　場　所 堺市中区土塔町ほか２か所

土塔町ほかマンホールポンプ設備更新工事（概算数量設計）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5062000182

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

株式会社エハラ

株式会社新土木開発コンサルタント

株式会社西日本建技

株式会社日建技術コンサルタント

日本振興株式会社

株式会社吹上技研コンサルタント

第一建設設計株式会社

株式会社西日本設計

株式会社ＫＫＣ

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

公共下水道事業監督補助業務（７－３）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前１０時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5062000180

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

株式会社新土木開発コンサルタント

株式会社西日本建技

日本振興株式会社

株式会社吹上技研コンサルタント

株式会社エハラ

株式会社西日本設計

株式会社ＫＫＣ

株式会社日建技術コンサルタント

工　事　場　所 堺市内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

第一建設設計株式会社

公共下水道事業監督補助業務（７－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前１１時１０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5062000181

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有株式会社西日本建技

株式会社吹上技研コンサルタント

株式会社エハラ

株式会社新土木開発コンサルタント

株式会社ＫＫＣ

株式会社日建技術コンサルタント

日本振興株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

第一建設設計株式会社

株式会社西日本設計

開　札　日　時 令和　７年　２月　５日　午前１１時３０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市内

公共下水道事業監督補助業務（７－２）件　　　　　名


